
 سردار با فاصله 
در صدر

پرسپولیس می‌خواهد رکورد بزند

جدال بزرگ استقلال و سپاهان 
بدون آلترناتیو فرهاد!

گفت‎وگو با سرپرست‌‌های استقلال و سپاهان به بهانه تقابل بزرگ امشب

رمضانی: سپاهان و بقیه ندارد
باید همه تیم‌‌ها را شکست دهیم 

فتاحی: هدف ما شکست استقلال 
و تقدیم آن به قلعه‎نویی است

فصل روسیه شدبهترین بازیکن آزمون کاندیدای مشتری جدید جهانبخش فنرباغچه 

اینکه پرسپولیسی‌ها در این روزها از بابت قهرمانی در لیگ برتر 

خوشحالی کنند، موضوعی است که طبیعی به‌نظر می‌رسد، 

اما این شادمانی سرخ‌ها با یک نگرانی بزرگ همراه است که 

باعث شده آنها خنده‌هایشان از ته دل نباشد و بیشتر ظاهر 

خود را شادمان نشان بدهند. 

پرونده‌هایی که یک‌سال‌واندی است در فیفا کشانده شده بود و 

مدیران مختلفی هم در آن نقش بازی کرده و قول حل‌وفصلش را 

به هواداران سرخ داده بودند، بالاخره به روز موعود نزدیک شده 

و مدیران پرسپولیسی حالا دیگر باید به‌جای وعده و وعید عمل 

کنند و با پرداخت بدهی مربیان موفق این تیم، اجازه ندهند که 

این پرونده‌ها برای پرسپولیس جرایم سنگین را به‌همراه بیاورد. 

شنیده می‌شود که منابع مالی سرخ‌ها برای پرداخت تمام 

بدهی‌هایشان به برانکو و دستیارانش کمتر از حدی است 

که باید باشد و همین موضوع باعث شده که نگرانی در چهره 

پرسپولیسی‌ها بیشتر از قبل شود که مبادا قهرمانی‌شان در 

لیگ نوزدهم که با زحمت فراوان به‌دست آمده را با یک اشتباه 

مدیریتی از دست بدهند. 

 ترس از کسر امتیاز ‌انگیزه‌ای برای پیروزی!

یکی از احتمالاتی که درصورت عدم پرداخت مطالبات برانکو و 

دستیارانش مطرح می‌شود کسر امتیاز از سرخ‌هاست که حتی 

برخی پا را از این هم فراتر گذاشتند و معتقدند احتمال کسر 6 

امتیاز از پرسپولیسی‌ها وجود دارد که درصورت بروز این اتفاق 

پرسپولیسی‌ها قهرمانی‌شان به‌خطر می‌افتد. 

اما جالب است که بدانید یحیی گل‌محمدی از این حاشیه‌ها 

استفاده ابزاری کرده و این تهدید را برای شاگردانش به یک‌ 

انگیزه تبدیل کرده تا آنها در روزهایی که قهرمانی‌شان مسجل 

شده، برای پیروزی در بازی‌های پیش‌رو پای به میدان بگذارند. 

گل‌محمدی به شاگردانش تاکید کرده که ممکن است هر لحظه 

با حکم جنجالی فیفا روبه‌رو شوند و هر جریمه‌ای شاید برای 

این تیم درنظر گرفته شود و برای اینکه قهرمانی پرسپولیس 

به‌خطر نیفتد، لازم است همچنان به جمع‌آوری همه امتیازات 

بازی‌های پیش‌رو بپردازند تا بدون هیچ حرف‌وحدیثی پرونده 

پوکر قهرمانی را ببندند. 

با این اوصاف به‌نظر می‌آید سرخ‌ها برای پیروزی در زمین 

ع می‌تواند  نساجی‌ انگیزه‌های زیادی دارند و همین موضو

جدال با این تیم قائمشهری را که روزهای خوبی با محمود 

فکری می‌گذراند به یکی از بازی‌های زیبای هفته بیست‌وهفتم 

تبدیل کند. 

 وقتی فیفا هم با پرسپولیس 

سر ناسازگاری می‌گذارد

ظاهرا این روزها همه‌چیز دست‌به‌دست هم داده تا قهرمانی 

پرسپولیسی‌ها به‌راحتی از گلویشان پایین نرود و موارد مختلفی 

مقابل این تیم قرار می‌گیرد تا آنها بعد از آن قهرمانی دراماتیک 

با افشین قطبی، یکی از پرحادثه‌ترین قهرمانی‌های تاریخ لیگ 

برتر خود را تجربه کنند. 

لیگ  سازمان  با  که  قراری  و  قول  مطابق  پرسپولیسی‌ها 

گذاشته‌اند در بازی با ذوب‌آهن جام قهرمانی را بالای سر 

می‌برند و جشن مختصر قهرمانی‌شان را بعد از سوت پایان این 

بازی برگزار می‌کنند، اما یک روز قبل از جشن قهرمانی سرخ‌ها 

یعنی در شانزدهم مردادماه آخرین فرصت پرسپولیسی‌ها برای 

پرداخت طلب برانکو و دستیارانش فرامی‌رسد که همین مساله 

باعث شده جشن قهرمانی آنها تحت‌تاثیر عواقب ناشی از این 

پرونده‌ها قرار بگیرد. 

 تنها احتمال کسر امتیاز از پرسپولیس

دستیاران برانکو

در این برهه از زمان که همه‌جور گمانه‌زنی درخصوص پرونده 

برانکو در رسانه‌ها صورت می‌گیرد شاید یک کارشناس حقوقی 

بتواند به بسیاری از این اما و اگرها پاسخی صریح و روشن بدهد. 

به‌همین منظور با رسول باختر، کارشناس حقوقی فوتبال که 

این روزها وکالت ورزشکاران زیادی را در  CASبرعهده دارد، 

تماس گرفتیم تا درخصوص عواقب ناشی از عدم پرداخت 

به‌موقع مطالبات برانکو و دستیارانش گفت‌وگو کنیم. او در این 

خصوص به »فرهیختگان« گفت: »وقتی یک باشگاه در فیفا یا 

CAS محکوم به پرداخت مبلغی می‌شود 45 روز زمان دارد تا 

حکم را اجرا کند. حال اگر در این دوره پرداختی صورت نگیرد 

طرف برنده پرونده می‌تواند مجددا بابت عدم پرداخت مطالباتش 

شکایت کند که این بار بازنده علاوه‌بر پولی که باید به فرد شاکی 

بپردازد کمتر از 10 هزار فرانک سوئیس هم جریمه می‌شود 

که باز هم به باشگاه 30 روز فرصت داده می‌شود که هم این 

جریمه را بپردازد و هم بدهی‌اش به فرد شاکی را پرداخت کند.« 

این کارشناس حقوقی ادامه داد: »اگر باز هم در این 30 

روز بدهی به بازیکن یا مربی پرداخت نشود فیفا در حکمی 

جدید آن باشگاه را با 2 تا 3 محرومیت از پنجره نقل‌وانتقالاتی 

مواجه می‌کند که البته یک‌بازه زمانی هم برایش درنظر گرفته 

می‌شود که درصورت پرداخت تا آن تاریخ، محرومیت پنجره 

نقل‌وانتقالاتی برداشته می‌شود و درصورت عدم پرداخت بسته 

شدن پنجره‌های نقل‌وانتقالاتی قطعی می‌شود.« 

باختر همچنین اضافه کرد: »بعید به‌نظر می‌رسد در شرایطی که 

پرسپولیس در آن قرار دارد فیفا حکم کسر امتیاز برای این تیم را 

درنظر بگیرد و اگر هم قرار به انجام این کار باشد بعد از محرومیت 

قطعی نقل‌وانتقالاتی و ممانعت در پرداخت بدهی‌شان انجام 

می‌شود و درموارد حقوق اعتقاد فیفا یا CAS بستن پنجره‌های 

نقل‌وانتقالات باشگاه بدهکار است.« 

این کارشناس حقوق در ادامه خاطرنشان کرد: »البته در 

یک‌صورت پرسپولیس می‌تواند در این فصل با کسر امتیاز 

انضباطی روبه‌رو شود که البته با شرایطی خاص صورت می‌گیرد. 

آن هم به این شکل است که مثلا پرسپولیس در پرونده برانکو 

به بسته شدن پنجره نقل ‌وانتقالاتی محکوم می‌شود و در ادامه 

حکم دستیارانش یا بودیمیر از راه برسد و پرسپولیس نتواند 

آن را هم پرداخت کند. در این مواقع فیفا برای اینکه پنجره 

نقل‌وانتقالاتی این تیم بسته است، از جرایمی دیگر مثل کسر 

امتیاز و سقوط به دسته پایین‌تر استفاده می‌کند.« 

باختر در خاتمه افزود: »البته من فکر می‌کنم که وکیل برانکو در 

این بین زرنگی به خرج داده و پرونده‌های برانکو و دستیارانش 

را به‌صورت جداگانه به فیفا ارائه کرده و شاید هم دلیلش این 

است که محرومیت بزرگ‌تری برای پرسپولیس درنظر گرفته 

شود، یعنی مثلا پرسپولیس به‌خاطر عدم پرداخت پول برانکو 

با محرومیت از فعالیت در نقل‌وانتقالات مواجه شود و در این 

صورت در پرونده دستیاران این مربی پرسپولیس را با کسر 

امتیاز مواجه کنند.« 

نگاهی به فهرست 20 نفره گران‌ترین فوتبالیست‌های ایرانی

مدیر تیم نساجی: در 6 بازی اخیر به اندازه صدرنشین امتیاز گرفتیم

می‌خواهیم پرسپولیس را هم شکست دهیم

رئیس فدراسیون اسکواش: می‌خواهیم مسابقات جهانی را برگزار کنیم

در فصل آتی لیگ اسکواش 
میزبان دانشگاه آزاد هستیم

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ کسری بودجه و شکایت‌ خارجی‌ها چقدر پرسپولیس را تهدید می‌کند؟

وات‌ها با امتیاز! برانکو با پنجره‌ کار دارد، بقیه کر
آرش محمدی

  روزنامه‌نگار

  لژیونرها

علیرضا جهانبخش 2 سال پس از حضور در لیگ برتر انگلیس نتوانست 

خود را با شرایط فوتبال این کشور وفق دهد و بعد از بیرون ماندن‌های 

مداوم از ترکیب و لیست، حالا در آستانه جدایی از برایتون قرار دارد. پیش 

از این رسانه‌های هلندی از تمایل آژاکس و آیندهوون برای خرید این 

وینگر ایرانی خبر داده بودند و حالا فنرباغچه ترکیه هم به جمع مشتریان 

او اضافه شده است.

سایت »فاناتیک« ترکیه دراین‌باره نوشت: »فنرباغچه فعالیتش را در بازار 

نقل‌وانتقالات آغاز کرده و در تالش است هرچه زودتر خریدهایش برای 

فصل جدید را انجام دهد. تازه‌ترین نامی که در اطراف این تیم مطرح‌شده 

علیرضا جهانبخش است. اخباری مبنی‌بر تمایل آبی‌وزردها برای به خدمت 

گرفتن این ملی‌پوش ایرانی شنیده می‌شود. ظاهرا فنرباغچه می‌خواهد 

جهانبخش را که هم‌اکنون در برایتون حضور دارد به‌صورت قرضی به خدمت 

بگیرد. ازسوی دیگر این بازیکن از نیمکت‌نشینی در این تیم انگلیسی راضی 

نیست و این موضوع می‌تواند انتقال او را آسان‌تر کند، اما مشکل اصلی 

اینجاست که برایتون علاقه‌ای به انتقال قرضی بازیکنش ندارد. جهانبخش 

که در سال 2018 از آلکمار راهی برایتون شد در این فصل تنها 12بار برای 

تیمش به میدان رفته و 2 گل هم به ثمر رسانده است. این بازیکن 26ساله 

که در تیم‌ملی ایران هم عضویت دارد می‌تواند گزینه مناسبی برای تقویت 

فنرباغچه باشد.«

آژاکس هلند دیگر مشتری جهانبخش در تابستان جاری است که گزینه 

به‌مراتب بهتری برای او خواهد بود. سایت »اسونسکافنز« در بخشی از 

گزارش خود درباره جابه‌جایی‌هایی که قرار است در پنجره نقل‌وانتقالات 

اخیر در آژاکس صورت گیرد به احتمال خرید ملی‌پوش ایرانی برایتون 

اشاره کرده و نوشته است: »یکی از شایعاتی که درباره خریدهای آژاکس 

ــوان  ــا عن ــت. او ب ــون اس ــش از برایت ــن جهانبخ ــت گرفت ــه خدم ــود دارد ب وج

آقای‌گلی لیگ هلند، آلکمار را به مقصد برایتون ترک کرد. آژاکس در آن 

زمان هم مشتری او بود اما او که با تیم‌ملی ایران در جام‌جهانی 2018 

نیز حضور داشت تصمیم گرفت به برایتون برود. حضور او در این تیم 

انگلیسی چندان موفق نبود و در فصل نخست بدون گل و پاس‌گل به 

کارش پایان داد و در این فصل هم تنها 2 گل برای تیمش به ثمر رساند 

تا در آستانه ترک باشگاه قرار گیرد. آژاکس و برایتون پیش از این برسر 

انتقال جوئل ولتمن به توافق رسیده‌اند و حالا می‌توانند مذاکرات خود 

ــم  ــش ه ــه پی ــد. هفت ــه دهن ــی ادام ــم ایران ــی مهاج ــرای جابه‌جای ــار ب را این‌ب

گراهام پاتر گفته بود جهانبخش حق دارد از عدم حضورش در ترکیب 

ــا  ــا این شرایط به‌نظر می‌رسد جدایی او تقریب برایتون ناراضی باشد و ب

قطعی خواهد بود.«

 سردار گزینه بهترین بازیکن لیگ روسیه شد

سردار آزمون، ستاره ایرانی زنیت که عنوان آقای‌گلی لیگ روسیه را به 

دست آورد به‌همراه سه هم‌تیمی خود بین کاندیداهای بهترین بازیکن 

فصل روسیه قرار گرفته است. آرتم زیوبا، ویلمار باریوس و داگلاس سانتوس 

دیگر بازیکنان زنیت هستند که بین کاندیداها و درکنار آزمون و 8 بازیکن 

از تیم‌های دیگر برای کسب این عنوان رقابت خواهند کرد. این فهرست 

ازسوی مسئولان برگزاری مسابقات لیگ برتر روسیه انتخاب شده و قرار 

است پس از انجام رای‌گیری از بین مربیان و کاپیتان‌های تیم‌های 

حاضر در لیگ، 5 کارشناس فوتبال این کشور، نمایندگان 7 رسانه معتبر 

روسیه و همچنین سرمربی تیم‌ملی این کشور نفرات برتر معرفی شوند. 

در این رای‌گیری همچنین بهترین سرمربی و بهترین بازیکن جوان فصل 

نیز انتخاب خواهند شد.

فنرباغچه مشتری جدید جهانبخش 

آزمون کاندیدای بهترین بازیکن فصل روسیه شد
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 شماره مسلسل 3837
 شنبه 11 مرداد ۱۳۹۹
 11 ذی‌الحجه ۱۴۴۱  

 اول آگوست ۲۰۲۰ 
 شماره ۳۰۹۹
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